
から

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

単位：円

令和4年度 第1号

午前10時00分

四日市市　塩浜町ほか　　地内

入　札　結　果　調　書

（総合評価方式案件、加算方式）

委託業務番号 単建海整

担 当 課 建設課

委 託 業 務 名 塩浜・石原地区海岸保全施設整備（整備検討）業務委託

履 行 場 所

契 約 金 額

履 行 期 限 契約の日 令和5年3月30日限り

開 札 日 時 令和4年10月4日

入 札 方 式 指名競争入札（事後審査型） 発 注 業 種

149

土木関係コンサルタント

技術評価点 評価値

予定価格（税抜） ４８,０３５,０００ 基 準 価 格 （ 税 抜 ） ３９,６２０,０００

落札金額（税抜） ３９,６２０,０００

３９,６２０,０００

４３,５８２,０００

219.00000

落 札 者
三井共同建設コンサルタント株式会社　三重営業所

三重県四日市市川島新町１４１番地１

備　考

３９,６２０,０００ 70.00000

辞退

中央コンサルタンツ株式会社　三重事務所

入　札　金　額 価格評価点

落札決定

辞退

辞退

70.00000 156 226.00000

辞退

辞退

アジア航測株式会社　三重営業所

セントラルコンサルタント株式会社　三重営業所

業　　　者　　　名

三井共同建設コンサルタント株式会社　三重営業所

いであ株式会社　名古屋支店

株式会社パスコ　三重支店

中央復建コンサルタンツ株式会社　中部支社


